Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

Постановление

от 18  марта 2015 г.                                 №   9
с.Тугнуй

О ликвидации муниципального бюджетного
учреждения культуры Тугнуйский культурно-
информационный центр «Досуг»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136 – ФЗ (ред. от 23.06.2014 г.)о внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона « Об общих принципах  организации законодательных (представительских) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом    «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.10.2014 г. № 713-V « О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия» (принят Народным Хуралом РБ 25.09.2014 г.) и с п.6 ст.40 Устава муниципального образования «Тугнуйское» (сельское поселение) постановляю:
1. Ликвидировать юридическое лицо муниципальное бюджетное учреждение культуры Тугнуйский культурно- информационный центр «Досуг»  с юридическим адресом: 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район,  с.Тугнуй, ул. Комсомольская, 2
2. Назначить ликвидационную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Батуева Сэсэг Николаевна
Члены комиссии: Краснобаева Елена Михайловна, Брылева Людмила Марьяновна
3. [bookmark: _GoBack]Поручить ликвидационной комиссии осуществлять полный комплекс мероприятий по ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры Тугнуйский культурно-информационный центр «Досуг», предусмотренный действующим законодательством, иными обязательными для исполнения нормативными актами, а так же учредительными документами Учреждения.
4. Недвижимое и особо ценное имущество, закрепленное за муниципальным бюджетным учреждением культуры  Тугнуйский культурно-информационный центр «Досуг» на праве оперативного управления передать собственнику.
5. Установить срок ликвидационных мероприятий-в течении 3 месяцев с даты вступления настоящего постановления в силу.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Э.Ю.Прохоров